
strana 1 (celkem 4)

1

DODATEK č. 1
ke smlouvě „na nákup plotrů GIS“

číslo 21111000254

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zastoupená: ředitelem Odboru vyzbrojování pozemních sil a komunikačních

a informačních systémů SVA MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních:

(dále jen „kupující“)

- ve věcech organizačních a technických:

(dále jen „přejímají

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

a

S T CZ s.r.o.
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6033
Se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
IČO: 44846029
DIČ: CZ44846029
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 117422733/0300
Zastoupená: Radkem VELÍMEM a Petrem SKALICKÝM, na základě plné moci
Kontaktní osoba:



strana 2 (celkem 4)

2

ISDS: Identifikátor datové schránky: 6f6ccym
Telefonické, faxové a

Adresa pro doručování korespondence: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
(dále jen „prodávající“)

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení čl. XIV. odst. 2 „Smlouvy č. 21111000254 na nákup plotrů
pro GIS“ uzavřené dne 14. 7. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1
(dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna dodávaného zboží. Důvodem pro tuto změnu modelu typu C -
Plotr A0+ II, HP DesignJet Z6810, počet kusů: 1, je ukončení výroby. Změna na nástupnický
model HP DesignJet Z9+ Pro 64in Printer, umožní zachování všech požadovaných parametrů
kupujícího.

III.
Změny a doplňky

Text uvedený v příloze č. 1 smlouvy – „Specifikace zboží“, bod C se ruší a nahrazuje se textem
uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách a 1 příloze o 2 stranách.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto

dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.

Ing. Petr ZÁBOREC
ředitel odboru

Radek VELÍM a Petr SKALICKÝ
na základě plné moci

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Radek
Velím

Digitálně podepsal
Radek Velím
Datum: 2021.11.09
08:33:13 +01'00'

Petr
Skalický

Digitálně
podepsal Petr
Skalický
Datum:
2021.11.09
09:09:48 +01'00'



strana 1 (celkem 4) 
 

1 
 

 
 Příloha č. 1 dodatku č. 1 

Specifikace zboží 
 

C. HP DesignJet Z9+ Pro 64in Printer – 1ks 
Tisk 
 Rychlost tisku Rychlý režim: 98 m²/h na běžná média; 
 Normální režim: 29 m²/h na potahovaná média; 
 Nejlepší režim: 14,1 m²/h na lesklá média; 
 Rozlišení tisku Optimalizované rozlišení až 2400 x 1 200 dpi; 
 Technologie HP Thermal Inkjet; 
 Okraje Role: 5 x 5 x 5 x 5 mm; 
 Typy inkoustu Na bázi pigmentu; 
 Inkoustová kapka 7/3 pl hmotnost dvou kapek (M, C, PK, CB, G); 6 pl hmotnost jedné kapky 

(Y, CR, MK, CG); 
 Tiskové hlavy 5 univerzálních tiskových hlav (platí pro všechny barvy); 
 Trysky tiskací hlavy 3 136 na barvu; 28 224 celkem; 
 Přesnost řádků ±0,1 %; 
 Minimální šířka řádku 0,02 mm; 
 Přesnost barev Průměrně <1,6 dE2000, 95 % barev <2,8 dE2000; 
 Krátkodobá stabilita barev <1 dE2000 za méně než 5 minut; 
 Dlouhodobá opakovatelnost; 
 kvality tisku; 
 Průměrně <0,5 dE2000, 95 % barev <1,4 dE2000; 
 Maximální optická hustota 4 l* min/2,5 D. 
Média 
 Manipulace dva automatické podavače rolí s inteligentním přepínáním rolí, bezvřetenový 

systém, volitelná funkce navíjení, výstupní koš na média, automatická vodorovná řezačka (pro 
všechna média vhodná pro použití s tiskárnami HP řady Z, včetně většiny pláten). 

 Velikost role 420 až 1 626 mm; 
 Gramáž 80 až 500 g/m²; 
 Tloušťka Až 0,6 mm; 
 Paměť 4 GB; 
 Pevný disk 500 GB s automatickým šifrováním; 
Možnosti připojení 
 Rozhraní Gigabit Ethernet (1000Base-T) (802.3, 802.3u, 802.3ab). 
Tiskové jazyky 
 Nativní tiskové jazyky TIFF, JPEG, CALS G4, HP-GL/2, HP-RTL; 
 Tiskové jazyky (volitelně) Adobe PostScript 3, Adobe PDF 1.7 
 Tiskové jazyky Tiskové ovladače, HP Click, podpora tisku pro Chrome OS, HP Print Service 

Plugin pro Android, aplikace HP Smart pro iOS a Android, HP SmartStream; 
 
 Ovladače Rastrové ovladače pro Windows, rastrové ovladače pro macOS; 
 Ovladač PDF pro Windows a ovladač PostScript pro MacOS s volitelnou rozšiřující sadou 

postScript/PDF; 
 Funkce zabezpečení HP Secure Boot, Whitelisting, řízení přístupu na základě rolí, SNMPv3, 

HTTPS, Secure-IPP, IPsec/Firewall, správa certifikátů, 802.1X, TLS 1.0/1.1/1.2, kompatibilní s 
aplikací HP Web Jetadmin, kompatibilní s aplikací HP Jet Advantage Security Manager, 



strana 2 (celkem 4) 
 

2 
 

bezpečné mazání disku (DoD 5220.22-M), bezpečné odstranění souborů, samošifrovací pevný 
disk, tisk chráněný kódem PIN, jedinečné heslo správce, nástroj HP Connection Inspector. 

Rozměry (š x h x v) 
Tiskárna 2 605 x 790 x 1 402 mm 
Přeprava 2 800 x 750 x 1 302 mm 
Hmotnost 
Tiskárna 170 kg 
Přeprava 264 kg 
Tiskový software HP Click, HP PrintOS, HP Partner Link, HP DesignJet Accounting Tool, HP 
Web Jetadmin, HP SmartTracker 
(volitelně), HP SmartStream (volitelně), HP Jet Advantage Security Manager (volitelně) 
Parametry prostředí 
Provozní teplota 5 až 40 °C 
Provozní vlhkost 20–80% relativní vlhkost 
Teplota skladování -20 až 55 °C 
Akustické vlastnosti 
Akustický tlak 52 dB(A) (provoz), 25 dB(A) (nečinnost), <20 dB(A) (spánek) 
Akustický výkon = 6,9 B(A) (provoz), = 4,3 B(A) (nečinnost), = <4,0 B(A) (spánek) 
Napájení 
Spotřeba 150 W (tisk); <35 W (připraveno); <9 W (spánek); <0,3 W (vypnuto) 
Požadavky Vstupní napětí (automatické přepínání rozsahu): 100–240 V (±10 %), 50/60 Hz (±3 Hz), 
max. 3 A 
Certifikace 
Bezpečnost v souladu s normami IEC 60950-1+A1+A2 a IEC 62368-1; EU (v souladu s normami 
LVD. 

Elektronický podpis - 9.11.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 17.8.2022 08:43:33-000 +02:00


